
                                      平成２６年５月１２日 

ＰＴＡ役員・学年部会員 各位 

                                    栃木県立宇都宮北高等学校 

                               ＰＴＡ会長 森 戸 芳 元  

 

第１回ＰＴＡ運営委員会の開催について 

      

 新緑の候、ＰＴＡ役員・学年部会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、新体制での初の運営委員会を下記により開催いたしますので、ご多忙中の折と存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                  

記 

 

１ 日時  平成２６年６月４日（水） １５：００～１７：００ 

（本部役員の方は、１４：３０までに応接室にお越しください。） 

 

２ 場所  本校会議室他 

 

３ 議題  （１）学年部会部長・副部長の選出 

      （２）常置部会部長・副部長の選出 

      （３）各部会の本年度事業計画 

 

４ 茶話会のご案内 

  例年通り、運営委員会終了後に会議室にて茶話会を企画いたしました。運営委員会の終了時

刻にもよりますが、１７：００ぐらいにはすべて終了予定ですので、多数のご参加をお待ちし

ております。 

 

５ その他 

運営委員会・茶話会の出欠の確認をさせていただきます。以下にご記入の上、通知の入ってい

た封筒に入れて、クラス担任を通じてＰＴＡ係：齋藤（純）まで提出してください。 

（提出期限：５月２８日水曜日） 

 

 

 

 

･･････････････････････････････ｷ･･･リ･･･ﾄ･･･ﾘ･･･ｾ･･･ﾝ･･････････････････････････････ 

 

（１）第１回ＰＴＡ運営委員会に   （ 出席  欠席 ）します  

（２）茶話会に           （ 出席  欠席 ）します  

 

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名 （               ） 

 

保護者氏名（               ） 


